

ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2020

ದಿನಾಂಕ: 21-11-2020

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ನಿದೇಶಕರು, ವೈದ್ಯಕೀಯ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಇವರು ದಿನಾಂಕ 21-11-2020 ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಮಾನ್ಯ ಉಚ್ಛ ನ್ಯಾಯಾಲಯವು ಚಾಮರಾಜನಗರ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕಾಲೇಜು, ಚಾಮರಾಜನಗರ, ಇಲ್ಲಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲು ಆದೇಶಿಸಿರುವುದರಿಂದ ಸದರಿ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಅನ್ನು ನೀಡಿ, ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಇಚ್ಚೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು 22-11-2020 ಸಂಜೆ 4.00 ರವರೆಗೆ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ವಿಸ್ತರಣೆ ಮಾಡಲು ಪ್ರಾಧಿಕಾರವನ್ನು ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ. ಈ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಇಚ್ಚೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸುವ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ವಿಸ್ತರಣೆ ಮಾಡಿ ಯುಜಿನೀಟ್ 2020 ರ ವೈದ್ಯಕೀಯ ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಪರಿಷ್ಕೃರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಅನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ ಹಾಗು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆದ್ಯತಾ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಇಚ್ಚೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಗಮನಿಸಿ: ಅಣುಕು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶದ ನಂತರ ನಿಗದಿತ ಸಮಯದೊಳಗೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಇಚ್ಚೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಆದ್ಯತಾ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಹೊಸದಾಗಿ ಸೇರಿಸಲು / ಅಳಿಸಲು / ಮಾರ್ಪಡಿಸಲು / ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುತ್ತದೆ.

Press Note

Director, DME in their letter dated 21-11-2020 has informed that, seat matrix has been issued to Chamarajanagar Institute of Medical Science, Chamarajanagar as per the orders of the Hon'ble High Court, and informed to extend the date for entry of options up to 4.00pm on 22-11-2020. In this regard, medical seats for the said college has been included in the seat matrix, entry of options has been extended and the first round schedule for UGNEET-2020 for admission to Medical and Dental courses has been revised and given below for the information of the candidates. Seat matrix has been hosted on the KEA Website and candidates can exercise their priority of options accordingly.

NOTE: After the publication of mock allotment results, opportunity is given to the candidates to add / delete /modify / alter the options in the order of preference.

Revised First Round Seat Allotment Schedule - UGNEET-2020

Novisca First House Scale Amount School Control 2010	
Option Entry / ಇಚ್ಚೆ–ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು	Extended up to 22-11-2020 up to 4.00 pm
Publication of Mock Allotment Results /ಅಣುಕು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶ	23-11-2020 after 11.00 am
Provision to change option entry by eligible candidates (add / alter / rearrange / delete the options) ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶ (ಸೇರಿಸಿ / ಅಳಿಸಿ / ಬದಲಾಯಿಸಿ / ಮಾರ್ಪಡಿಸಿ)	From 11.00 am on 23-11-2020 to 24-11-2020 up to 11.00 am
Publication of first round allotment Result /ನೈಜ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ	24-11-2020 after 8.00 pm
Exercising Choices by the seat allotted candidates ಪೋಷಕರ ಜೊತೆ ಚರ್ಚಿಸಿ ಸೂಕ್ತವಾದ CHOICE ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು	From 11.00 am on 25-11-2020 to 26-11-2020 up to 1.00 pm
Payment of fees and downloading of Admission Order (payment of fees by Choice-1 and Choice-2 candidates; downloading of admission orders only by Choice-1, after payment and deposition of original documents) Choice 1 and Choice-2 ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಮಾಡುವುದು	From 11.00 am on 25-11-2020 to 27-11-2020 up to 1.00 pm
Deposition of original documents (at KEA, Bangalore in person) along with one set of attested photocopies of all the documents, only for Choice-1 fee paid candidates. Choice 1 ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.	From 11.00 am on 25-11-2020 to 28-11-2020 up to 1.00 pm
Last Date for Reporting at the Allotted Medical / Dental College (Choice -1 Candidates Only) with one set of attested photocopies as per verification slip (ಎಲ್ಲಾ ಧೃಡೀಕರಿಸಿದ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ – Verification slip ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವಂತೆ)	28-11-2020 before 4.00 pm

Sd/-

Executive Director

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು — 560 012 18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru — 560 012, Phone: 080-2356 4583, 2336 1786, Fax: 080-2346 1576 e-mail: keauthority-ka@nic.in Website: http://kea.kar.nic.in